ตามที่ กรมทรัพยากรน้ำ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมระบบสูบน้ำดิบ ของประปาสำนักงานทรัพยากรน้ำที่

๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมแซมระบบสูบน้ำดิบ ของประปาสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กนกณัช ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๙,๒๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สิทธิชัย ปริญญาขจร 

(นายสิทธิชัย ปริญญาขจร)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๒ ปฏิบัติราชการ

แทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ